Current to June 10, 2013
Last amended on March 30, 2012
À jour au 10 juin 2013
Dernière modification le 30 mars 2012
Published by the Minister of Justice at the following address:
Publié par le ministre de la Justice à l’adresse suivante :

par le ministre est réputé avoir été ainsi publié, sauf
preuve contraire.
Codifications
comme élément
de preuve
... [...]
Inconsistencies
in regulations
(3) In the event of an inconsistency between a
consolidated regulation published by the Minister
under this Act and the original regulation or a subse-
quent amendment as registered by the Clerk of the
Privy Council under the Statutory Instruments Act,
the original regulation or amendment prevails to the
extent of the inconsistency.
(3) Les dispositions du règlement d'origine avec
ses modifications subséquentes enregistrées par le
greffier du Conseil privé en vertu de la Loi sur les
textes réglementaires l'emportent sur les dispositions
incompatibles du règlement codifié publié par le mi-
nistre en vertu de la présente loi.
Incompatibilité
— règlements
NOTE NOTE
This consolidation is current to June 10, 2013. The
last amendments came into force on March 30, 2012.
Any amendments that were not in force as
of June 10, 2013 are set out at the end of this docu-
ment under the heading “Amendments Not in
Force”.
Cette codification est à jour au 10 juin 2013. Les
dernières modifications sont entrées en vigueur
le 30 mars 2012. Toutes modifications qui n'étaient
pas en vigueur au 10 juin 2013 sont énoncées à la fin
de ce document sous le titre « Modifications non en
vigueur ».
3
TABLE OF PROVISIONS TABLE ANALYTIQUE
Section Page Article Page
Regulations Respecting the
Advertising, Sale and Importation of
Glass Containers of a Capacity of
1.5 Litres or More Containing a Non-
Alcoholic Carbonated Beverage
Règlement concernant la vente,
l’importation et la publicité des
contenants en verre d’une capacité de
1,5 litre ou plus qui contiennent des
boissons gazeuses non alcoolisées
1 SHORT TITLE 1 1 TITRE ABRÉGÉ 1
2 INTERPRETATION 1 2 DÉFINITION 1
3 AUTHORIZATION 1 3 AUTORISATION 1
4 LABELLING AND CODING
REQUIREMENTS 1
4 ÉTIQUETAGE ET CODAGE 1
6 PERFORMANCE
REQUIREMENTS 1
6 COMPORTEMENT 1
8 QUALITY CONTROL
REQUIREMENTS 2
8 CONTRÔLE DE LA QUALITÉ 2
SCHEDULE I
DRILL TEST 3
ANNEXE I
TEST DE LA PERÇEUSE 3
SCHEDULE II
DROP TEST 7
ANNEXE II
TEST DE LA CHUTE LIBRE 7
Registration Enregistrement
SOR/80-831 October 30, 1980 DORS/80-831 Le 30 octobre 1980
CANADA CONSUMER PRODUCT SAFETY ACT LOI CANADIENNE SUR LA SÉCURITÉ DES PRODUITS
DE CONSOMMATION
Carbonated Beverage Glass Containers Regulations Règlement sur les contenants en verre de boissons
gazeuses
P.C. 1980-2934 October 30, 1980 C.P. 1980-2934 Le 30 octobre 1980
Whereas the proposed Regulations substantially in the
form set out in the schedule hereto, were published in